KAFFEE

GROSSER BECHER KAFFEE
{risch gemahlen, so duftend

KANNCHEN KAFFEE
{risch gebeiht, im Kinnchen serviert

CAFECREMA
dielange Tasse

GROSSER CAPPUCCING
doppeiter Espresso mit
wiel heiBerm Mikhichaum

FLATWHITE
Extra starker Espresso
enit heilem Michschaum

CAPPUCCING

1t bl

e

MILCHKAFFEE
Casé Creme mit viel Schaum & Milch

LATTE MACCHIATO
Espeesso, Mikh und Schaum

BOLCAFE AULAIT
Franzosscher Milchkatfee

ESPRESSO
frisch geenahlen & pepresst

TASSE KAFFEE entkolfeiniert
{risch geenshlen, chne Koffeein

KANNCHEN KAFFEE enthoff.
{risch gernahlen. im Kannchen senviert

€490

€660

€3%

€5.90

€490

€440

€0

€470

€620

€330

€3%

€640

KAFFEESPEZIALITATEN

FLAVOURED CAPPUCCING
mit Haselnuss oder Karamell-Sirup

FLAVOURED LATTE
mit Haselnass: oder Karamell Sirug

CINDERELLALATTE
Latte Macchiato mit Hasel nuss-Sing.

Caben A v a0 & MHacad ndl

SWEETSDREAMS LATTE
Latte Macchiatomit Karammell Sirup &
Schokoladenso e

MOCCA MACCHIATO
Latte Macchi 1+ Eohobn ladenco

& Schokodenstreuseln

DOPPELDECKER
Esgresso mit Sabnve und heiier
Schokolade

ICEDLATTE

Latte Macchiatomit katem
Mikhu haum

ad EvnUrfeinsondert

ICED CAPPUCCING b
Espresso mit kaltem Milchachaum
it Ewirfeln sonvert

ICED MATCHA LATTE

Kihler Mikchschaum auf Eswirfeln,
verfanert m ppanischom
Grunteepuiver

€540

€570

€59

€590

€590

€620

€550

€550

€450

HEISSE SCHOKOLADE

GROSSER BECHER EDELSCHOKOLADE

2um Seberzubereiten,
withien Sie Ihre Lieblingssorte:

ZARTBITTER, VOUMILCH
KARAMELL . WEISSE SCHOKOLADE

Unsere Edelschokoloden werden aus
machhalgerm Kakoo be rpes belit, der aus
Shdamerika und Madageskar stammt.

TASSE TRINKSCHOKOLADE
enide Trinkschokolade mit Sshow serviert

BECHER TRINKSCHOKOLADE
enidde Trinkschokolade mit Sahoe serviert

CHOCONUT
rolier Becher Trinkschokolide mit
Haebursinm Schol 8¢ &Sabne

HOT MAYA
woller Becher Trinkschokolade mit
Chlliflocken & Zimistange

SPICY CHOCOLATE
wrolier Becher Trinkschokolade mit Zimt,
Muskat & Ingwer

CHAITEE

CHAI Tee Vanille
heie Mich et schwarzom Tee,
exotischen Gewlrzen und Michschaum

€620

€450

€5%0

€690

€6,50

€690

€490

‘i

ALTERNATIVE MILCHGETRANKE

CAPPUCCING HASERMILCH
£ mit heiller Hafermich

GROSSER CAPPUCCING HAFERMILCH
Doppelter Espressomit vied
heier Hafermilch

FLAT WHITE HAFERMILCH
Extrastarher Epresso
mit heiSer Hafermikh

MILCHKAFFEE HAFERMILCH
Café Creme mit viel Schaum & Mafermikch

LATTE MACCHIATO HAFERMILCH
Espresso Halermilch und Schaum

BOL CAFE AU LAIT HAFERMILCH

Lafe
Haler

CAPPUCCING LACTOSEFRE|
Espresso mit heiler bictosefreinr Milch

GROSSER CAPPUCCICNO LACTOSEFREN
Doppeitor Espressomit viel
heiter Lictosefreier Milch

MILCHKAFFEE LACTOSEF REY
Calé Creme mit viel Schaum &
lactosetreier Mikh

LATTE MACCHIATO LACTOSEFRE|
Espresso, lactosetrele Mikh & Schaum

€510

€640

€540

€540

€540

€690

€510
€640

€540

€540



TEE
TASSE TEE €400
wihlen Sie Ibee Ueblingssorte,
seeviert pyramidenddrmige:
Tecbeutel
KRAUTERGARTEN
b e B us Zi

Minge, Ferchal, Zim & Kamnille

ASSAM BROKEN
kriftige Ernte von eines indischen Plantage

DARJEEUNG SECONDFLUSH BLATT
gehaltvelles Arcasa kupferrote Tasse

VITA ORANGE
Frichtetee aus Mibiskus, Apfel, Ziowt & Zitrone, mit
vielen Vitaminen & Orange

ROUBOS VANILLA
sidafrikanischer Rotbusch mit VaniBstickchen

SONNE ASIENS
grioer ppanisc her Sercha mit 2at-herbom
Geschmack, versetzt mit Zitronengras

PFEFFERMINZE
i he Minze im Teebeutel

KANNCHEN TEE

KANNCHEN TEE €700
wihien Sie Ilve Lieblingssocte:

DARJEELING
FRIESISCHE MISCHUNG
EARLGREY

GRUNTEE ASIA
ROCIBOS VANILLA

SOMMERGETRANKE

APEROL SPRITZ
der Sommeridassiker

EISKAFFEE
eiskalt serviert mit 2 Kugein Vanilieds,

kereem Dlsgebdck

EISSCHOKOLADE
chkalt serviert mit 2 Kugeln Vanilleds,

< Stk

JOGHURT-FRAPPE

Erfrischend mit Joghurt uad Fruchtsorbet threr
Wihl Sshretugfenund h &

Elsgebick

MILCHMIX
hergestol aus 2 Kugeln Bs Ihrer Wahl,
gomixt mit kalter Mikch

KLEINER KUNGELHOFER
Espresso, serviert mit 1 Kugel Vanilieeis

ICED MATCHA LATTE
Khler Michschaum auf Eiswtirfeln, verfeinert
mit jaganischem Grinteepaver

€890

€7.50

€750

€690

€650

€570

€650

KALTE GETRANKE

SELTERS 0,251
speiziges Minecalwasser

SELTERS GOURMET 075
speRziges Minecahwvasser

SELTERS MEDIUMO, 751
SELTERSNATURELL 0,751

EUSABETHENQUELLE 0.254
stilles Wasser

APFELSAFT-SCHORLE 04l
aus naturtribem Apfelsaft mit Sprudel

APFELSAFT-SCHORLE 021
aus naturty Gbeen Apfelsaft st Sprudel

APFELSAFTO.Z
regional & naturtrib

ORANGENSAFT 0,21
lecker frochtig

FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFY
frisch zubereitet, in der Flasche serviert

Ursere Limonaden, direkt aus Berin:
PROVIANT RHABARBER 0.331
PROVIANT INGWER-ZITRONE 033
PROVIANT ORANGE 033

Unsere Colas. direkt aus Berlin:
PROVIANT COLA 0334
PROVIANT COLA ZUCKERFREI0.331

€350

€690

€650

€650

€350

€45

€350
€350

€320

€650

€400

€4.00

Ja

At

HAUSGEMACHTE LIMONADEN
ganz neu & erfrischend-lecker
INVIER SORTEN 04 1je €79
Pink Grapefruit - Rosmarin
Erdbeer-Minze
Passionsfruchtfrucht - Maracuja
Limette - Zitrone - Minze
ALKOHOLISCHE GETRANKE
APEROLSPRITZ €890
der Sommerklassier
RIESLING .21 €690
vom Weingut Pfirmana aus der Plakz,
lebendig. frisch & mineralisch
T OTNNEN . 4980
PROSECCO PICCOLO 021 €890
BOSCH LAGER HELL 033 €350
regional aus Bad Laasphe
BOSCH alkoholtrei 0,33 €39
regsonal ans Bad Laasphe
PAULANER HEFEWEIZENO,51 €450



bis 13:00 Uhr
MARBURG-ETAGERE MARBURG-ETAGERE
fiir eine Person fur zwei Personen
MARBURG DELUXE €3450
MARBURG KLASSIK €19.50 Korb mit Frihstocksbedtchen &
Korb mit Frihstickrdtchen & Wurzelbrot, Wurzeltrot, bunte A M an regionak
tunte Auswahl an regionder Wurst von Wirst von Meier3 sowie Schabern,
Meler3 sowle Schelben-, Wek b und Weich- und Frischiine, knackige
Frischiise, Aufstrich, Quarkdessert mit Gemisesticks, hausgemacite
trischen FrGchten, rwei Sorten hausgehochtee Avocadocreme, Austrich, Quarkdessert &
Koefitire & Butter Bircher Mish mit frischen Frachten, zwei
Sortenh kochter Konfitlire & Butter
MIT FRUHSTUCKSE €21,50
MIT § RUHREIPFANNCHEN €28.40
MIT 2FRUHSTOCKSEIERN €38,50
MIT § RUMREIPFANNCHEN €4340
MARBURG VEGGIE €19.50 MIT 1 RUMREL-SCHINKEN-PFANNCHEN € 44,40
Korb mht FrohstOckratchen & Wurzebeet,
tunite Auswahl an Scheiben, Woich- und
Frischidse. knackine G 1od
hausgemachte Avocadecreme, Quarkdessert
mit frischen Frichten, zwel Sorten
hausgekochter Kenfitiine & Butter
MIT FROHSTOCKSE! €2150
MIT 1 ROHREIPEANNCHEN €28.40 AVOCADOSTULLE
Eine Scheibe kross getoastete
Kingedhdderkruste, Frischicise,
hausgemachte Avocadocreme, €15.50

Avocadopewiiez, frisch gab Riheoier
und Salatbedage

FRUHSTUCKS-BRETTCHEN

LANDGRAS -PHILIPP

Korb mit FrihstOcksbeotchen & Wor reltrot.
Auswahl an reglonaler Wurst von Meler 3,
unterschiodiche Kisesorten, 1 Glas

Or, aft 011 hausgekoch fitire,

Butter & Frohsticksei

LANDGRAF PHILIPP vegotarisch

Korb mit Frihstocksbedtchen & Wurzoltrot,
Auswah! an Scheibenkise, Frischkise

und Weichiise, 1 Glas Orangensaft 0,11
housgekochte Konfitdre, Butter & Frihsticksel

AMSTERDAM vegotarisch

Korb mit FrihstOcksbeotchen & Wur zelbeot.
vieltdlzge Avswahl an Scheibenr und
Weichkdse, Bircher Mink oder Quarkdessert
mit Frichten, h kochte Konfitire & Butter

STOCKHOLM

Kort mit 3 Frahsticksbrdtchon & Wur zelboret,
perducherter Lachs mit Sshnemerrettich,
Weckglas mit Quarkspeise, hausgekochte
Konfitire & Butter

PARES vegetarisch

Knuspriges Buttercrossant &
Frihstockshrotchen, grofer BolCaléau la,
Korfitire, Kennper nougaterenme & Butter

€1650

€1650

€1650

€16%0

€1550

“i

PANCAKES

STRAWBERRY. PANCAKES

Vier hausgebackene Pancabes mit
Baeren, serviert mit frischon
Erdbeeren. Erdbeersole,
Sshewtupfen & Schokochunks

€1290

BOWLS

VEGAN BOWL (ghstentrei) €1090

Waren serviertes Haferporr idge mit
Hatermich, frischen Apfeln, Bananen,
Beerenund homemade Granola
Gutes broucht Zeit! Die Bond wied gons
frisch subereitet und tieht 15 Minuten.

BIRCHER-BOWA {glutentred]
Urser bestes Biecher Mish mit
Haterflocken. Hasedndssen. Barane,
Marburger Horig und knacki
Apfein serviert

€1090

ERDBEER-BOWL (ghuterfred

Q s €1090
MUslischaichen mit viel frischen

Erdb &y e "

serviert



FRUHSTUCKSEIER

FROHSTOCKSE! €200
BiorEi vom Mar bur ger Eler hot Schulz

RUHREIER IM PFANNCHEN

von zwel Elern, pewdrzt mit Kresse
und Salz & Pledfer, 2 Scheen
Vurzelbrot

€890

RUHREIER MIT SCHINKEN €990
von 2wei Elern mit Sredfen von
Kochschinken, 2 Schedben Wurzelrot

FRUHSTUCKSGETRANKE

FRISCHGEPRESSTER ORANGENSAFT €450
aus sonmergerelton Orangen
inder Weckilasche 025 | servient

WINZERSEXT

prickednder Rieslingsekt aus der Pralz €320
0751

PROSECCOPICCOLO

prickdrder Prosecco 0251 €890
FLASCHE WASSER

Selters Gourmet 0,751 €450
BOLCAFE ALF LAIT €620
Der franwosdsche Frifutic ksklassker g
groer Schale Mikhiatfee

GROSSE KANNE KAFFEE €18.90
Frischgebrihter Filterkatfee.

susreichend flr 6 Tassen

FRUHSTUCKSEXTRAS
PORTION LACHS €850
feiner Riucherlachs mit Meerrettich
PORTION WURST €590
Regionale Auswahl von Meier3
PORTION KASE €590
Wek b und Schnitticlse gemischt
WECKGLAS MIT BIRCHER €3.50
Bircher Misk & frische Frichte :
WECKGLAS MIT QUARKSPEISE €350
haersgesnachter Quark mit Vanille,

Frochten & Granols

WECKGLAS MIT JOGHURT €350
gesand & gut, mit Frichten und Granola
WECKGLAS AVOCADOCREME €45
Y himi Avocad
KNUSPERNOUGATCREME €320
KONFITORE €180
HONIG vom Martuger bmbker Frank €150
FRISCHXASE €150
FRUHSTUCKSBROTCHEN €120

MITTAGSKARTE
bis 14:00 Uhr

MARBURGER CURRYWURST VON MEIER 3
warm serviert mit frischem Wirzdbrot

KURBISCREMESUPPE MIT KOKOS
warm serviert mit frischem Wurzdbeot &
Kirbiskernen

BIO TOMATENSUPPE
Mit sonneagereiften Tomaten gokocht und
mit firschom Wi zelteot servient

BOWLSALAT

Dinnstag bis Froitag erhaltiich

Fragen Sie unser Teamn rach der aktuelien
Sorte!

BEILAGENSALAT im pinken Schilkchen
serviert

HAUSGEBACKENE QUICHE
warm serviert,
fragen See unser Team nach unseren Sorten

€940

€950

€940

€10.50

€59

Ly

HAUSGEMACHTE
LIMONADEN

ganz neu & erfrischend-lecker
INVIER SCRTEN Q4L je € 7%
Pink Grapefruit - Rosmarin
Erdbeer-Minze

Passionsfruchtfrucht - Maracuja
Limette - Zitrone - Minze




ab Mitte April

EISBECHER-KLASSIKER PRI .
SPAGHETTI-EIS €950 PRALINEN-BECHER €10.50
Vanilleeis mit Ercdocrsole, Sabnetuplen 3 Kugeln Milchels mit Schoko- ’
und wei fle Schokostreusel ladersolle, 2 Kingeindfertridel,

Sahnebaube und selbstgetuckenen
ERDBEER-BECHER - gibt es in der €1150 Eisgrback
Erdboersaiscn 3 Kugeln Erdbeer &
Vanllieels, viele frische Erdbeeren Sahne, VEGAN-FITNESS BECHER €340
ErdbeersoBe und weilte 3 Kugeln Fruchtsor bet, exotische
Schokoladenstreusel Frichee, frischo Erdbeeren

und k gos. veganes M o
JOGHURT-FRUCHT-BECHER ) €1050 Granola {ohne Sshne)
1 Kugel Joghurteis, 2 Kugeln Fruchtels mit
Joghurt & frischen Frichten, Sahnchaube BAILEYS-BECHER
und selbstgeduckenom Exgebick 3Kugeln Varite & Schokoladeneis, € 11,50

Sadr, L

— — zm 2 Schokmlre:: Sahnebaube
3 Kusgeln Micheis mit Schokoladensode, €10.50
Saheehaube, Schokostreuseln und bunt SCHWARZWALD-BECHER
pemischter Bruchschokolade 3 Kugeln Varille &Schokoladeneis. €1150

Schwarzwilder Kirschwasser,

Sauserkirschen, Schokostreusel

Sahnehaube und selbstgebackenemn

Eisgebick

EISBECHER FUR ZUHAUSE

Unser Eis gibt es jetzt auch in Eisboxen
fir zuhause, Wéhien Sie Thre
Lieblingssorte aus unserer Eistruhe!

SOMMERGETRANKE

APEROL SPRITZ
den Sommeriklmsier gbt es jetzt auch endlich
bei urs!

EISKAFFEE
ciskakt seeviert mit 2 KugelnVandleeis,
Sahnetupien und hauspebac knnem Eisgebick

EISSCHOKOWADE
ciskalt serviert mit 2 KugelnVandlects,
Sahnetugden und hausgobac kenem Eisgobick

JOGHURT-FRAPPE

Erfrischend mit Joghurt und Fruchtsorbet threr
Wahl. Sahnetuplen und hausgebackernem
Engabick

MILCHMIX
hergestelit aus 2 Kugeln Eis Brer Vb,
pomixt mit kalter Mikch

KLEINER KLINGELHOFER
Espresso. serviert mit Kugel Vanileels

ICED MATCHA LATTE
KGhler Michschaum af Eiswirfein, verfeinert
mit japanischem Grinteepubver

€850

€750

€750

€690

€690

€570

€65

o

KINDER-EISBECHER

KINDER-GUMMIBARCHEN €750
2 Kugeln Eis nach Wahl

Sahnetupfen und viele kunterbunte
Gummdirchen

KINDER-SCHOKOBECHER

2 Kugeln Eis nach Wahl €750
Sahnetupfen, Knusperperien

und kunterbunte

Schokoladerstickehen

2KUGELNEIS €560
2 Kugeln Eis nach Wahl

3KUGELNEIS

3 Kugedn Eis nach Wah! €730



